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Vančík Rallysprint Kopná 2018 - historic
06. 04. 2018 - 07. 04. 2018

Resmi olmayan sonuçlar
Kategori Listesi: Category 5

ÖE 1 - Zádveřice
ÖE Uzunluğu: 10.31 km

Sıra No Sürücü / Yardımcı Sürücü
Araç Grup ÖE Zamanı Birinciye Fark

Öndekine Fark

1 101 Neumann V. / Slezák Otto
Ford Escort RS Cosworth F/7 00:06:22.0 00:00:00.0

00:00:00.0

2 109 Štolfa J. / Hawel Zdeněk
Rover Metro GTi F/6 00:06:48.2 00:00:26.2

00:00:26.2

3 108 Kučera Martin / Žaludková Eva
BMW 318 iS F/6 00:06:59.7 00:00:37.7

00:00:11.5

4 103 Jurečka Petr / Jurečka Pavel
Subaru Impreza 555 F/7 00:07:05.6 00:00:43.6

00:00:05.9

5 117 Blažek S. / Krčma Petr
Opel Astra GSi F/6 00:07:22.6 00:01:00.6

00:00:17.0

6 115 Uher Otmar / Hamšík Daniel
Ford Escort RS Cosworth F/7 00:07:23.2 00:01:01.2

00:00:00.6

7 112 Štuksa Marek / Novák Ondřej
Škoda Favorit 136 L F/5 00:07:27.1 00:01:05.1

00:00:03.9

8 116 Sekyra Miloš / Báťa Karel
BMW 318 iS F/6 00:07:45.2 00:01:23.2

00:00:18.1

Sıra No Sürücü / Yardımcı Sürücü
Araç Sıra ÖE Zamanı

Ceza Toplam Zaman Birinciye Fark
Öndekine Fark

1 101 Neumann V. / Slezák Otto
Ford Escort RS Cosworth 

F/7
1 00:06:22.0 00:06:22.0 00:00:00.0

00:00:00.0

2 109 Štolfa J. / Hawel Zdeněk
Rover Metro GTi 

F/6
1 00:06:48.2 00:06:48.2 00:00:26.2

00:00:26.2

3 108 Kučera Martin / Žaludková Eva
BMW 318 iS 

F/6
2 00:06:59.7 00:06:59.7 00:00:37.7

00:00:11.5

4 103 Jurečka Petr / Jurečka Pavel
Subaru Impreza 555 

F/7
2 00:07:05.6 00:07:05.6 00:00:43.6

00:00:05.9

5 115 Uher Otmar / Hamšík Daniel
Ford Escort RS Cosworth 

F/7
3 00:07:23.2 00:07:23.2 00:01:01.2

00:00:17.6

6 112 Štuksa Marek / Novák Ondřej
Škoda Favorit 136 L 

F/5
1 00:07:27.1 00:07:27.1 00:01:05.1

00:00:03.9

7 116 Sekyra Miloš / Báťa Karel
BMW 318 iS 

F/6
3 00:07:45.2 00:07:45.2 00:01:23.2

00:00:18.1

8 117 Blažek S. / Krčma Petr
Opel Astra GSi 

F/6
4

00:07:22.6
00:01:00.0 00:08:22.6 00:02:00.6

00:00:37.4


